αἵρετος γένουμ^θ, Καχείς δι-
ληποῖς φραγμαφῆς, πολικῶς ἢ
πραιτωίως. Οὐ μέν ὁ φιοκῶς
κατεργασμό^θ.

ia. Οὐ γένον οἱ διαιτοῦστε,
διαιταὶ λέγονται, διλαὶ Καπίτες,
οἱ δύο συαλλάγματ^θ, ἢ αἰδρη-
μάτος γένετος γένοις. ή δύο δημο-
πικῆς ἀγωγῆς μή τε φειδάτερ^θ οὐ
μέν πεινή τε φειδάτερ^θ ται. ή πλο-
καταβάλλει καὶ ὁ βεραμό^θ η-
ταβάλλων.

ib. Τῷ ὄνοματ^θ γυναικὸς καὶ η
ἔφιβ^θ φρέν^θ μηλεῖται. τεχ-
μάτα ἀπεῖναι δοκεῖ καὶ σκεῖνα ὡν
τὸ μῆσμα μῆνε, ηγέρμορφή συνίλ-
λαχται. διὰ τόπο, εἰς τεφθορό-
τη διποδοῦ, ημέταπλαστίται, δο-
κεῖ ἀπεῖναι. Εἴτ^θ ως Εἴτ^θ τὸ πλεῖ-
στον, πλέον δέ τοι τοῖς χεροῖς τὸ θηρί-
ματ^θ, ηγέρμενο τῷ τεχμάτῳ πλε-
θαὶ ἐπεῖναι τὸ τεχμάτον τόπε δο-
κεῖ, δέ τοι οὔτως ιστασθε φη^θ εἰς τοὺς
τεχμάτοις, ως μὴ διώσαδε
ημάτι διπολύεντ^θ νομίων αὐτῶν, διὰ τὸ
κλοπμάγως τεχμάτων θηρίαθα. Απειτ^θ Κατ^θ τὸ τεχμάτον, τὸ μὴ
οὐτὸν τοῖς αἰδεροπίνοις τεχμάτον. D

ic. Εδὺ γέρματον φρένεν, ητεχμά-
τεφθορός διποδοῦ, οἵ τούτοις οιω-
τετείνετε, ησανίς ξεδεῖσα τὸν Κω-
νιαφίαν, δοκεῖ τὸ τεχμάτον ἀπεῖναι,
Εἴτ^θ τὸ θηρίμα τούτων τὸ τεχ-
μάτων δὲ τὸ ιστασθε, διλαὶ τῷ
τεχμή κατίται. ομοίως εἰσὶ διεπούτης τὸ
τεχμάτον τὸ κλοπμάγων αὐτῶν διπο-

Basil. Tom. I.

A tur ex qualibet causa, & si-
ne perperua exceptione, iu-
re ciuili, vel prætorio: non
etiam cui naturaliter debet
tur.

xii. Non enim tantum qui L. 11.
pecuniam crediderunt, cre-
ditores dicuntur, sed & om-
nes, quibus ex contractu, vel
ex delicto debetur, & ex po-
B pulari actione post litis con-
testationem, non etiam ante-
quām lis^θ contestetur. i. Mi-
nūs soluit^θ, qui tardius soluit.

xiii. Mulieris appellatione L. 13.
etiam virgo viripotens signi-
ficatur. i. Res abesse videntur
etiam hæc, quarum corpus
manet, forma autem mutata
est: & ideo si corruptæ reddi-
tæ sint, vel transfiguratæ, vi-
dentur abesse. quoniam ple-
rumque plus est in manu^θ
pretio^θ, quam in re. i. Desi-
nere autem abesse res tunc
videtur, cum sic redit in po-
testatem, vt amittere eius
possessionem non possimus,
ob hoc quod furto^θ pridein
subtracta est. 2. Abest^θ & ea
res, quæ in rebus humanis
non est.

xiv. Si verò vestimentum L. 14.
scissum^θ, vel res corrupta
reddatur, veluti scyphi colli-
si, aut tabula rasa pictura, vi-
detur res abesse, quoniam ea-
rum rerum pretium non in
substantia, sed in arte posi-
tum est. similiter si dominus
rein, quæ furto sibi aberat,

D iii

ignorans emerit, recte dici-^A
tur res abesse, etiam si posteā
id ita esse scierit: quia videtur
res ei abesse, cui pretium ab-
est. Rem autem amissione vide-
tur & qui aduersus nullum
eius persequendae actionem
habet.